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Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Centrum Astronomiczne im. M. Kopernika PAN

Bartycka 18

Warszawa

00-716

Polska

Osoba do kontaktow: Zbigniew Loska

E-mail: zbylo@camk.edu.pl

Kod NUTS: PL911

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://www.camk.edu.pl

Wspéblne zamoéwienie

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: http://www.camk.edu.pl/pl/announcements/przetargi

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: badania naukowe

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa ELEMENTOW KLASTRA KOMPUTEROWEGO dla Centrum Astronomicznego PAN

Numer referencyjny: DAS-251-4/17

Gtéwny kod CPV

30211000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest jednorazowa dostawa elementéw klastra komputerowego wymienionego co
do rodzaju i ilosci w Zatgczniku A do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) oraz na zasadach
okreslonych w Zatgczniku D (wzdr umowy).

Szacunkowa catkowita warto$¢

Warto$¢ bez VAT: 165 332.00 EUR

Informacje o cze$ciach
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci razem
Opis

Nazwa:

Dostawa elementow klastra komputerowego — Serwery obliczeniowe
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

30214000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Opis zamowienia:

opis w zadaniu 1 w Zatgczniku A do SIWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji

zamoéwienia
Szacunkowa warto$é
Warto$¢ bez VAT: 50 632.00 EUR

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw

Okres w dniach: 60

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa elementdw klastra komputerowego — Serwer dyskowy
Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

30233141

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL911

Opis zamoéwienia:
opis w zadaniu 2 w Zatgczniku A do SIWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sa wymienione tylko w dokumentacji

zamoéwienia
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Szacunkowa wartosé

Wartos$¢ bez VAT: 9 737.00 EUR

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: 695099 CepBin

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa elementéw klastra komputerowego — Serwery dyskowe

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

30233141

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Opis zamoéwienia:

opis w zadaniu 3 w Zalgczniku A do SIWZ

Uwaga: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia liczby kupowanych urzadzen jesli cena
wygrywajgcej oferty przekroczy ilo$¢ przeznaczonych na ten cel Srodkow.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Wartos¢ bez VAT: 78 869.00 EUR

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

Opis

Nazwa:

Dostawa elementow klastra komputerowego — Podzespoty do rozbudowy serwera
Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

30230000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Opis zaméwienia:

opis w zadaniu 4 w Zalgczniku A do SIWZ

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamowienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentac;ji
zaméwienia

Szacunkowa warto$é

Warto$¢ bez VAT: 2 337.00 EUR

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa elementow klastra komputerowego — Serwer dyskowy

Czesénr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

30233141

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Opis zamoéwienia:

opis w zadaniu 5 w Zatgczniku A do SIWZ

Uwaga: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia liczby kupowanych urzadzen jesli cena
wygrywajacej oferty przekroczy ilos¢ przeznaczonych na ten cel Srodkow.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$¢
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Warto$¢ bez VAT: 17 137.00 EUR

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie
Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie
Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Dostawa elementéw klastra komputerowego — Serwer
Czes¢nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV

30214000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Opis zamoéwienia:

opis w zadaniu 6 w Zatgczniku A do SIWZ

Uwaga: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zmniejszenia liczby kupowanych urzadzen jesli cena
wygrywajacej oferty przekroczy ilos$¢ przeznaczonych na ten cel srodkow.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamobwienia

Szacunkowa warto$¢é

Wartos¢ bez VAT: 6 621.00 EUR

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
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I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

1.1.3)

I11.1.5)
111.2)
1.2.2)

111.2.3)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego
Wykaz i krotki opis warunkow:
wg SIWZ

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zamoéwienia

Warunki realizacji umowy:
wg SIWZ

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiagzan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 25/10/2017
Czas lokalny: 12:30

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:

Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany ofertg
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 24/12/2017

Warunki otwarcia ofert

Data: 25/10/2017

Czas lokalny: 13:00

Miejsce:

Centrum Astronomiczne im. M. Kopernika PAN
Bartycka 18

00-716 Warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
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VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)
V1.4.4)
VL.5)

Informacje o powtarzajacym si¢ charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Warszawa

Polska

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Skitadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
18/09/2017



